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Tjeno Baoo-/rloss och hej!

Lagei dr under kontroll hiir i Märstq. Jog hor lräffots
ov blixten kah moh sdgo, jog hortroligtvis blivit kör.
Men för guds skull, sö9 inget iill Schotzie eller milt
ex. sunnie. Dom skulle boro bli förnärmode.
JG9 hcr traiffot eh liiii+en tjej, och hon vor så söf,
så söt. rn+e helf fel ot+ hoh luk+ode gott oxsä. Vi
vef infe vcd de+ var fdr ros, h]eh mot+e sdqer o1i
dei måste vora en blondhihg, och det gör obgolut
IN6ENTIN6.
Hon vor tyvarr boro pä besök i Mtirsto, så jog ser völ
oldrig henne mer.....
Undro om jo9 skoll söko upp henne, kon ju foktiskt
spårc så det sål

Här tir ollt lugnl nu på volpfronten, men jag hörde no9
hur not+e so,6UUUUUD sä sölo Anno-Korins volpar
cir, soknor volpor och vill ho igen....
Rd+to h]ig oln jog hor fel, men Annc-Kcrih har vdl ähdå
in+e fåtl volpor, ulon det är Lovos. Och mig veferligt
hor motte sogt otl hon vcr trö+i efter dehho kull gom

vi hor hoft.... Kon manniskon inte bestammo sig nån

9ån9? NÄÄÅliÄÄ, jog.rrodde vdl det, år infe det ot+
vändo koppon efter vinden sA sö9?

Allo våro volp-kcipore tir sä j(iltegulligc och mcilor till
hlo+te. Doln skickor bilder och skriver lile on sino
volpor. Del verkor som om dom iir helnöjdo, de+ ar i
ollo foll ingen som reklomerot sin valp dnhu.
Ni ser ju biiderno på vclp-köporno och deros volpor
hör i tidningen, de+ är bora så hi kcihher igeh dom när
ni ses på utstdllningor, och så ot+ volp-köporho kdnner
si9 vdlkomno till Eurosierklubbeh.

Lindo, hon soln hor Zeus, håller på ctt läro sig 9å i
ringen. zeus sko ju stiillos ut, så vi får hållo ollo klor
sohl 9år ofi hdllo, vi hundor hor ju ingo lummor.
Akiros motl€, Susonno kon ju del hdr med uisiöllnin9,
s,å hon kloror ov ofl lröno sjölv, skoll bli kul G+i se hur
det gär för henne oxså.
Felix mofte håller på med hondling och utstiillning. så
hon är i rä+to hdhder oxså.
ÅLLA volp-köpore hor lovot oft siöllo u+ sin volp minst
1 9ån9, sä del skulle vcro jai+feroligf om dom fick

u+ hågro tcihder, hen ni 2-beningor hor så konsfigo
ordspräk.

JcA har voril rned husse och z-kompisor upp till
AnJon Jog vor sjdlv. A,ltså Schotzie och Leo fick vo.o
hemno. Leo äk+e till Pingis och Mogge pä sPA. Hon
behövde det påstod nin motte.
Jog vor med u+e i bä+en och fskode, men seh höhde
en liten olycko.
Jog skulle voro goljonsfgur och hoppode i lond.
Missade londgången och sJog i munnen *hokoh i en
sten. Iånderho klorode si9, men lqg skropode ov
et+ s+or+ s+ycke hud ov nosen. 6Tisroso hos, vod dr
det????2
ont gjorde det i ollo foll, så Henrik ( dgoreh till
fliills+atiohen) tyckte synd om mig, och jog 6ck
maires+er ov hohoh]. Hur delikot som helsf, jog gör
giirno illo mig liiiiite oln det belönos med sådon mot.
Jo, vod gör moh ihte för lite godis. Mctie söger ott
jog kon gå igenom eld, boro det fnns nåt goit på
ahdro sidon.
Husse kom hem lned €ff helt 9ön9 frsk till mofte, och
hoh blev hel+ solig. Tdnk vod lite det behövs för ot+
gliidjG hehne.

På lol om motte, sä dr hon inte crbefslos mer, koh hi
tanko er otl gommeltcnten frck jobb..... Jo uhdrehs +id
dr inle förbi. Hon hor fåit en tills vidore +jöhs+ på
ett behondlingsheti, orbeior som föruf, ehdosl hott.
Koononbro tycker vi ollo, ön+ligeh kohske hoh blir glod
igen, och inte deppor ihop.

Nör inte jog vor hemmo, bjöd mo+fe över Susohho
med Akiro, Lindo med flock (Donne, Nodijo,
Alexonder, Liom, Troy och Zeus), aiveh mot+es vdnihho
fr,ån No.9e vor hiir, Turid.
Dom kiikode och fkode,Zeus och Akiro l.kle sorn
sjulton, Scholzie och Troy lekte med vorondro.
Men Troy kollode lill sin Zeus helo +iden, sä ot+ hon
infe konl i underläge.
Troy hon ör verkligen beskyddonde mo+ sin Jillo nyo
flockmedlem Bro elier hur, då kon vr på kenneln kopplo
ov, och behöver inte oroo oss on Zeus.

Nu är det kört igen, notfe hor fått fnott ( som
vohligt), hoh kliir in en vö99 med Schifferplottor,
pästår ott det sko sJå en broskomin fromför vdggeh.
Det betyder, flytt ov möbler, böcker, prydnodssoker
och onnot. Molte tröti och irriterod. Meh dei dr
INGEN som hor +vingot henne till de+, sä jog tycker
ju ott hon kon to de+ eosy.....
Jog tror olt det blir bro, en ex+ro vårmekcillo
ör oldrig fel, v,årt hus är nömligen uppvarm+ med
direk+el.
Mysfoktorn ör ju inte helle.lel, eller hur????? ,tillo
li+e korv +ill oss konske2222
Jag ick redo p,å ott jog sko till y'v'\io, nu när mcife
folJer med husse upp +ill fjdllen, det gör obsolut
rnqentrnq, for d6 <iter jog höstskil så det så. Jog Får
ju Foljo lned Mio lill stollel. och nör hon ör ute och
flder, passor Jog på o+t köko.

Fottsöttnins på sid 33.

blodod tond. fnte för ott jog hoppos of+ dohl sko slå
-6-
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@ Text; Ulf Londs

Publicerod i Brukshunden 3 /2407

Doping Djurskydd och fusk

En hund som ör skodad eller sjuk sko inte trönos eller tävlos, och det sko inte voro

tillåtet oft kunno döljo detfo på oliko sätt.
Därför finns ett notionellt dopingreglemente som är gemehsqmt för oll hundsport, och

doping är ett regelbrott och betroktos som fusk.

Nar det gtiller doping ov djur ör det h.istsporten och regelverk också gdller.) Det är viktigt ci+ ollo

och främst trov- och goloppspor-fen som vorit mer som tdvlor med hund hor las+ och kdhner till det

utso+t dn ridsporten och hundsporfen. Trov- och som s+år i Notiohellt dopingreglemente för hund.

goloppsporten tor vorje år över 3 000 dopihgprov och Nar det gdller honleringen ov doPingarenden,

ridsportah co 3OO. rutiner och öven regelverk kon det skilio någo+

Hundsporten hor hiifills togif eti få+ol prov melloh SKK, DFs och sHcF. Liston över otillätno

vorje år. Eit syfte lned dopingprov dr qtt hed substonser är dock gemensom. FÖr de som delior i

slickprovskoniroller se +ill oft korenstider för ih+erno+ionello tövlingor gdller del ott också könnc

medicinering hålls, sä ott hundqr son vorit skodode till det interno+ionello rcgelvetke+ föt doPihg som

eller sjuko inte slortor för +idi91. Fusk och brot+ kon skiljo sig fr,ån dat svehsko norionello.

mot djurskyddet blir det om mon, med eh subsiohs Del ör orrongören ov en tiivling eller ett prov

eller en viss metod, tillför hunden något för ott döljo som bes+aimmer om och har dopingprov sko tos.

shdrto, höjo prestolionsförmågon och uthälligheten Brukshundsklubbor, distrikt eller 5BK/5KK

eller dömpo något oönskot \eleende. cenfrolt kon ockå beordro ott doPingProv ska tas

Det ör Djurslqddslogeh, Djurslqddsförordningen vid ett Prov eller tävling Den som beslutor oln

och D.jurskyddsmyndighetens (från den 1 luli dopingprov sko också bekoslo provet. Provtogore

Jordbrukverkets) föreskrif+er som air gruhden som genomför en dopingkontroll sk6 vcro förordnod

tör et+ dopihgr.gleneh+e när det gdller djur. En ov orgonisciionen. En tiöhstgörGnde va+erindr kqn

viklig grundregel ar ot+ logor och forordhihgor soht också beslufo oln och utföro Provtcaning.

föreskrifter otn doping göller dygn€t runi och både I fdrsto hohd vill moh ho ett urinPTov, nen om

för djur som fränos för eller deltor i tcivling. Mångo detto inte 9år inom rimlig +id (kon voro timmor) for

tror ott dopingbestdmmelserno bqro göller under mon blodprov- I visso foll tor mqn öven hår_ och

lävling men sä ar det in+e. nosprov. Det dr sedon del onolyseronde lobbet sohl

Nationeltt dopingegleme Efr)r hund f,nns ott köpo hos ovgör om mcn vill onvahda urih eller blod för onolys

sKK eller hämto hen från 5KK:s hemsido. De+ air nör bådo ihns tillgdngligo (t.ex. om urinmangdeh dr

gemensomf for helo hundsporten och göller för sKK, för lilen).

sBK, Svensko Drcahundspor+förbuhdet, 5DF5, och Provel fördelos vid Provtcaningen På e+f A-

Svensko Hundkoppliipnihgsspor+ehs centrolförbund, Prov och ett B-Prov som bådo skickos till onolys.

sHcF. (Droghuhdsportförbundei dr medlemmor i Protokolle+ i sombohd lned provtogning skc skrivos

Riksjdrottsförbundet, vorför dercs dopingreglemente uhder ov den som dnsvoror för hundeh och innebdr

-8-

Av Ulf Loncis.
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underqrupper som fåil en viss kqrenstid.

För hund finns det fyro korehstider - 7 dygn,

14 dygn,28 dygh och 6 månoder. Korensfideh

cnger deh +id mon onsett oll substohseh ih+e

liingre hor någon effekt raikhot frän dogen

efter den dog mon sluiot ott 9e medicinen,

somt for den fid som onses rimlig för ott
hunden sko ho tillfrisknol. I dopinqreqlemehtet

finns endcst en förkortod listo över läkemedell

subs+onser. För ott velo korenslideh för eit
vissl ltikemedeleller medicinsk substons bör

mon r6dfrå9o en veterindr son med hjailp ov

boken "Foss Ve+", soln innehdller ATC-koderno,

och dopinqreglemeh+et kon ge hesked.

Nair det giilier noturlakenedel, naturmedel

och honeopotmedel är korenstiden för hund

oll+id minst 14 dygn. Desso medel kon dock

innehållo subs+onser med ldngre korengtider

eller oiillåtno substonset, sA del göllet o+t se

UPP,

Det or inte bqro olirlålnG slroslonser uton oven

otillå1no metoder som räkhos som doping.

Exempel på metoder som rdknos till doping

cir alferholivo behondling5metoder som TNs

(Tronskuton Nervs+imulering) loser, ultroljud,

okupunktur och kiroproktik. Korenstiden

ö. fiinsl I dyq efler ovslutod behondling

Effekten ov behondlingen måste också ho

försvunnil helt. Bloddoping dr förb.iuden.

Färgning eller nägon onnon päverkcn ov pöls,

hud eller nos ör ocks6 förbjudef och rdknos

som doping. Detto giiller ollo lövlingor och

det är olltså förbjudet öven i 1.ex. ogilily,

f re.sryle ellet spit .

Att veta vilko produkter, substonser och

iimneh sorn dr dopingklossode är svårt om

tnqn inle kon cnvaindo ÅTC-kodarno. En mosso

vahligB produkier som koffe, te, choklqd, bröd

lned vollmofrön,godis och diskmedal iir boro

hågro exempel som innehåller förbjudnc iimnen

vid en dopingkontroll. Diskmedel kon f.ex.

innehållo olkoholer som är fotalförbjudet.

Även produkter som onvcihds u-fvdrtes kon trango

gehom huden och 9e utslcg. SPecielll

gäller detto oliko +yper ov linihent dör mon

mås+e vora exiro noggronn. smair+stillohde solvor

och hedel son onvänis ehbort på en Person hor

oovsikiligt smittot huden genom höhderno och

gett utslog hos hcis+ vid eh sehore doPingtest.

Dettc koh ske aiven på hund.

5e qlltså upp med vod du ger hunden, och hur

och med vod du behondlcr din hund ncir den trdnor

och tövlor.

"Det ör sjtilvo förekomslen cv en o+illä+eh

substons soal röknos och ih+e vilkeh foktigk

effekt substonsen eller lteloden hoff"

"Det är inle boro otillålno substonser uton öven

oti iåtno meloder som räknos som doping"

Ldmp I i91 til I "stressrul ot" /f oklarul ot /f otrto+ et

-10-

"Enviktig grundrcgel ijr ott logor och

forordningor somt föreskrifter om doping 90 ler

dygnet runi"
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Ropport från Mentolbeskrivning i Korlskogo
Pingstofton ?OO7

I sombqnd ned Eurosierklubbens ro55peciol i Lunede+
de 26a27 noi affongerodes
en MH-beskrivhihg för vår ros vid Korlskogo
Brukshundklubb lördogen den 261e.
Karlskogo BK hode upplålit plotser lill hio huhdor, för
beskrivnihg. Vorje hund tor co 45 tnin. så det blir eh
heldog och orrongören bestämner hur nåhgo som sko
voro med på förhond.
Vi hode kollot nio hundor sont en reserv, fråh
vär interno kö, där de som önskor f6 sino hundor
beskrivno genom vår hlölp onmält si9.

De flesto onlände iill Lunedel rcdon på ftedagen,
då hälften ov oss skuile voro pä plots kl. 8.00 vid
brukshundklubben. Den ondro hdlffen skulle onlcindo
kl12.oo.

strox efier 07.OO bar def ivcig +ill klubbendådet
förslo ekipoqet skulle qå kl. 8.00.
Men Rune skulle säi+o upp skylior fill utstcillhingen
eflet \agen, såvi ble\ lile sihkcde och onliihde
precis nör de förs+o del+agorno gick ih i skogen.
Nåväl dei vcr boro ott hållo funmornc och vähto på
näsio. Det visode si9 o++ Newa klarot sig bra uhder
besktivnihgen.
seh börlode lo9 96 med under res+eh ov dogeh. Ruhe
gick med på förmiddoge och totog.afetade, se
bilderno som 1095. Niis+o hund vor Tosso. Mon kon vail

inte sögo oli det vor en lypisk menfolilet vi fick se
här. Det vor eh reh uppvisning i hur en bro brukshund
brukor utftiro e+t MH. Jog njöf i fullo drqg som
gommol bruksmdnnisko, men sotn sogt del vcr inle
direkt rostypiskt (hen en fröjd oll se).

Fzm hunddr beskrevs före lunch. Seh vor del skönf
ned en rost då solen värtnde i dverkoht denno dog.
Jog protode med ögoren till reservhuhden celesJe
och fck höro oll de rest hit boro fiir ott finnos till
honds som reserv. sådch+ ehgogemong borde belöncs.
Jog protqde med beskrivoreh och f6rklorode ott
vår reserv äkl mångo miJ ehbor+ f6r oit rycko in
oln n,ågon inte kom, och bod shaill+ om de inte kunde
tönko si9 oll beskrivG den hunden också. Efter ott ho
konfererot med de ondro fuhk+iohdrerho fck öven en
tionde Eurosier bli beskriven denno dog.
Soh]tnqnfoftningsvis måsie jog grofulero som+ligo
deltogore, vors hundor ollo klorode sig pä skotten,
lned oliko bedömning, tnen ingen vor sko+frddd. För
övrigt tyckte jca cll hundorno reogerode vdldig+
rostypiskt.
Det sögs oll mon åker hem med sommo hund efter
beskrivhingen, och det 9ör mon nog, men etl por
hundägore fick upplevo oit deros huhdor hode mer
mod och krcff inom sig dh vod gom förvah+ois.
Och någro ögore vor oroligo for otf hunden skulle

rynmol Meh ollo sionhade kvar på plotsen som vor så
spdnhchde.
Jog vill hair också tocko Leeno Korpi för hehnes hjdlp
ared o++ khy+o koh+okt med Korlskogo BK s,å ott vi fck
förmåheh oti få tio Eurosier beskrivno på sonmo dog.
slutligeh etf.STORT OCH VAR^ T TACK TILL
FUNKTIONARERNA som sfcillde upp eh pingstofton
för vår del, med e++ myckef frevliq+ bemajtohde,
Tockl

Kqllelse till Mentolbeskrivnino Hund den 26 moj 2007
vid Kqrlskogo BK

Leiionspitz Newo, ägore: Lindo Persson-
Lejonbols Lophrooiq, öqore: Syvonne Lindblom
Leiionspitz Nildo, ägore: koorino Dellensted+
sund stamm's Vinno von Vipfel,
dgore: Susonne Lundgren
Gohorran Frode, ägdre Lotto Anehommor
Lundvongs Cossius-Cloy, ägorer Kerstin Olofsson
Foxfire Dixie, aigare: Kerstin Olofsson
Sund Stalnh's Yorm, aigore: Fredrik o
Modeleine Lundgren
Suhd Stolntn's zeiorc zynlhia,
ägore: Christine Sitnohsson
Rison 6årdens celesle, ägaret Korin Hollgren

-Il-

Gomorran Frode

MH-Konmittän
Evo Adlet
FotorRune Åmodt
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SVENSKA KENNELKLUBBEN
H UNDÄGARNAS RIKSORGAN SATION

meddelande Pressmeddelande Pressmea a

Spånga 07 07 30

Hur gammal är hunden - egentligen?
Det säes att der går sju hudår på c( m:imisloår. Detta stimer inte. Åditrtone inte Dder
hDdeE ftirsb oi år, mliSt dm väknrda hudeipe.ten Bdbro Börjeson. D:iremot ty&o Bdbro
att der gir umtukt rtt j;imföra lundds och måtuislo$ mentala å,ld] ftir at iå hud:igare a(
förrå snD lundr och de.d behov båttl..

s.n rrs ser der iI en vrlp ftd. ru bJrja sköhn när den:ir se\ rnimdcr Der irnrebir at hunde.
åldn\ motsvddde sium:inndöår uder nt lötsh halrir,lörklrrar B bD Börje$on

si nairsjuåri8a Fiagåitillskoh. nir at llira sig rihro.h+rinår det rlhså dags lör 6 ninade^vålpen
Iido, nu e. unghund som genomgn sin l6Eu hönsnosnad, att böla med hundens no6varj8het

rill exemFl r k.mmå på inkrlln,.g oc! gå 6nr I koppel Fnn oI des L& varken Fir eller lido
rdn redo aör rysnhi eller mentilå pilresningr.

Der 6nns insen anlednLng atr böla tråna en hund pi rllvar aor ddigt, öavset on hnnden ska rn
våndås rll jrkt, rr:inn eller någor r.nrr Då rislerd nd bdr rt lluden blt en "bdn$iärm's.n
slo.kmr alldele! för ddrer, beslrNer Brrbtu Börres.r

I unghundsåldcrn tiin sex ninldcr dll två ir ålder k r hudigarn börja sc vilka eveDNella
bekrn,ner sonr lir at vånta i aramtide. och,ad so.r re.t, \ara ltnrtlig ry$elsåtnnrg lör Iido o.h
likt ronirig.Iias nir:ildr4 s.,n hj:ilper dotern at girå rål inlör ftamriden som iI rått Iör henne, ir
det drBs lin Iidos igare ått ger.m nÅftn..h tin,ng L.m Fido si att hrns nedärvda anh8 kön

Hnndar blirNxnaoch Dogna rn ta eget ansvar i Eiitsildern lfier der tiraindras intc hnndrmÄ
mcdlidda cg.nstapcr Idc(a avsccnd. skiljerd.t nnc my.kct mcllanrascrna, mcnar Bxbro Börjet

om Fii lir redo a! fltta hemiiin och skapa tig en Li1 Ded lhete ..h så småningom arm t, nir
honrri z0 irildem,irFtlomogen at( u irmed sinlirsuppg,It i.ungen hrn irenrrll rrånie ,

6vli.gs ell.r sillskaplhund, når lun ir runt rrå Det är oc[si iijrn eirer rtr F,d! Lrr bl,ot ruxen
som hrn, om hrn är a.isl o.h i ijlnBtlimplig enl,gt srdnskr re rdltlubLtns krrv o.h rashrLrbcns
relonnnendarioner. bör rnvindas , avel.

!n Innd;ir i sin blomrirS i tcJ.mirildcm och iimtörbrr med en D:in.rli s.m nmelhn l0
o.I +5 årocb i sjn ti,lla krii t}.ker BirLrro Bnle$on

vd5060iIiIIirenpålirli!.!heriarenmedrrLelatuDeLrnnrrgållerFido,sonnu:Lriril.iEil
dern visi gårdetå111åia Fd. rr !traäyen nirlErir!rn!ml, nenpF.is somFiahrr Fidodi lagt
sig nll ned ranor som ir \rnrarbryra Hunden börjar Ui Bå]mil nrr den irrunri(a nio ir
fude*kdnpor:ir dI nordel genedskr betingade hos både hnnd ocl Dr:innista. Nir de vsrr ng 5r

lire olikr Men bhr Fido si Errnnal som 13 1,1 ir lödimrrs oia bide I N h6rel och r,'n, precr
som Los en 30 90 irig minniska

De olikr ildrarnis esenshiFer o.h hundens mentah urvelllns äi någ.t nan bar 
'a 

Lirsrn !ll. anser

Svenlka knneluuLben. Del gäller stv:il vad..h Lui.ran tånaroch rivlar, som hnr nun rillgodos.r

FDorl,F o på rit ull *olan

BrLo Böi.§or h sknYr bö.krni
li,/Flor sul&lotr trlro llu hi«r{

!ärräM lriln Tvs str skolar

soD sra. nr ilsrr! lue]elägde

I

För mer information kontakta
Illflrddnrrnv.l sr.rrkr (.ff.lkhrhh..
Tclcfon 03 795 l0 l0 . 070 /5r lri l0 .I pon lll!.l.lfrfa;qrLL s.

Hds Rosenberg pressans{tr,t, Sru$Lr LenneltlnLrLer

Tclciotr 03 795 l0 13.070 531 3l 31. r-!on hrns.ros.nb.r!(askk { :iloo

Svenska Kennelklubben Rinkebysvängen 70 163 85 SPÅNGA
Tel 08-795 30 00 Fd 08-795 30 40Webbplats M.skk.se

DOG

ss/rEturctuadtrdig r
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MEDLEMSARTIKLAR

I flrscl nr-r:r klubbr[!k pri r]ggcn och cll Ll.l llrrn.
Inodcral lIlck tilfr pri ll....tlxggcD
l rlcli konnn.I all \rrr svtrt.llcr \il

t rakl80:- tillkornmcr på varjt lt\cran\.

Skicka din bestälLnig
viå mail: a{ikle!@§u6iqkhbbe!.le

eller b.ev: Karin Hallgren, RisgHnd 10. 84092 Vemdaler
eller.ing på relefon: 0684 30561

Endast skrift liga bestäl lningxr mottåges.

Har Di någm tiågor når ni Karin antmrreD viå nråil eller per telefon.

Färger Bitd Pris

F i.s:!en ibarnstor ekar

sweatshirt utån krage
5, l'1, L, xL, xxl
Mar n o.h Svarl i..s även XXXL, XXXXL

Vt, Röd, Svart, Gråm.lcrad,

I

Kva itet: 280 !/h2,6s0r, bomu 1501, poyester
5, t4, L, XL, XXL

Vt, Röd, M.r nbr:, Gråmeerad,

!

Kva itct: lloglm, 80% bomu 200r, poyester
s, 14, L, xL

Ron, Darkest red, po.rb å,

Brå rd or.rq., marn, s!.rt t
rlu!F{:[a, he draqkedl. meta , frcka fr.m
K!. iter: lloq/m r . 80% bom !l 20% Do yest.r Vt, Marin, 5täqrå, Svart

V.tten o.h v.dskyddad sporlacka isitstark Ponqee. Två ytteril.kor med
!.ttenskydd.de drallkedlor InnerJicka, ficka vånster årm snmt mob fi.ka nw.

x5, 5, 14, L, XL, XXL

Omrhite, Anthracite, BlacK
Royalb ue, Navrybfue, Red

Feecejac[. med ån9 draqkedtn och nckor lust.rbar draqsko nert
Kva tetr 200!r/nr7, 100% polyester
s, I,1, L, XL, XXL

N,lar., Grä, Svart t
S XXL och 36, 38, 40,42, 44 I :20 S[K

s, t,l, t- xL, xxL

I

(h.kl, Rdd, M.rinblå, svart

Pod Mdrnbå

-16-



- Lt-
))n z'1)11

qnoTr,iiots.uaNxruoars rururlspntr<
l)]at)J))NitIat)Nnl L

900ar1l60tts nr n9 §.u.roruo,
dH ))Nnl z t)NJll I

9O0Zrt93ZaS cqlrEs itruPC s r3l §Loquolå_t

dH ))n I l)il L

9l)l]arl]866rS rtriorl.l Imr6'.'oIo.$ato rqx.!
Ntll t.rnJ ])lfl I )J))\ilI lltNnl L

,rloarroongs i0uura.nrnv s.uN83r\! ita^o 1

lrn t)lt.l1)1fl I).)))t\til t)Nitl

90OaraI()iSS rIloI r0rlJliuv s.!DirlL{ IFrol

))Hil,
flOartq!atS rilltrr,IrLq\ol

rlfl ItHfl I ).) ))H:) L

I l0ar!_it9is iro'rg r Lr\.-l

))o I l)o I

tooz/!_l zEs r.dd.d 
't,ql r.H t.)l stftåz

.rEIrl ssrllr0(nt

»Hl t
roozrt9!ais rodlrEI srgrol

.nruIt suDluordu,uqJ

t)o a

!ll0l !ir9Ls 1,o1rrH r.nnt'H stoqu.iil

Btlv.t l\tnt)HE I )J ))Hi)
I00z/lloqts erporx E! x s.mnnrs funs

r\rqs.llt 1)tIfl ):)))H:l t
Il]r)Zraitils lrniNaruxoJ

T)HA t):) ))HJ Z

io/rtt!NIl.)rNTn uiunD rio uo ÅuoN

nJlv:)l fl t)Hfl I ):)))HJ I

900a,r6892!S tN!äJX sEr() noquolil

'l)Lr a

z00a/l9l1ts iqrrtJi'rrol

'l)o a
g1]l]i/9199 I S,noItrrfI rstrrtrH st.quofal

't)o a

§002r§l9lts orrDo sotrl

EIJl;/l U.LlllJ.llHA Z )J ))O L l)O I

90l]Z/l69atS IllE]\.'u0'lol sl.quob I

rEUrfisqluåddo

(.r!uq,r,,<t rnrfd
ijnnrltr!§l I ruoorxuiIl

lt0-t0-1002 olt\tt- !itn§r)l

t).tn ! )l):{Q a t)o I

lr)l]Z16iZllS ErI) ardsuolrrl

!1ttvtr'I l)ln z )J ))o I t)o I

m0er!§0!rsruotrr)7 ou.zs.'u'uN)s puns

alJYJ r\ls xl.t1)lg r ),1))f r'1)n r

900a/t I 8af s.zno ztrdsn.I.'l

rsue11 sBlrl!åddo

r{n a

900a/i91il s opuo0L:)J s,qn.L8r^l

rxueH s$Dl!punqSuD

))Q 
' 

T)IQ I

9ooa/66alrS uosIJ0rar.)o1 J]+xoj

))o t t)o I

l0nar0rlt6ls 0.Nv\ILll
'DrHg a )t ))o a 1)o r

!00a/68raas leir!.^trt.t sto!uoh'l

)J XXO a 1)O r
!ooa,,l6raas 6rtL..r{ rruuol st.quorJ't

'ltN]Ia
90oz/30ot9s x,rnD,ipuy s,upFåti ll.ro t

gt)\.J I lIlJ l)ltll a )J ))o L t)o I

!00ar6uaa!s Lrs.j su.t,LqrJ ur\Lu

lril:)t)Hl a ).) ))]i!]I L t)\]l L

9ollarl0ltts rtrLll /r 1r.rr. l
dlr ))nl])n r

900a,,f 91r L s opuo(rå! s,qn.Lcr!

d H ,\)JitsiI)J ))NnI t)NnI I

,002/§98zas inlrilrlIrru€rr s rJr sloquoLrl

dH)lNnfi t)Nnt I

,ooa/t98zz< Eqoos r)ucd s rrl qoquobl

'l)tHE t >l ))Nr.lI It)NllI I

900ar!00t9s u'IN!],i|uv s.u.ror\t,iL.n.t

trrrlrLi\ trx trr) xirLr!
rjon, r.§r I ltJUorNtrJaol

))Q t't:{o r

a00ar8 lrzzs t.!uY Uv_to !'3iH sEptrzfTt\ L,ki,tkjl:r r1'(l(l
iltr'tr['.!-t ruoanu]IUl

at (0 t00.- 1n 
"lnF)»(r rxrtn\rx gDv.l-r'1)1fl ! ):) xvo z l)o I

900zr10zzis ]lsJtr:) rriB,!15 uNrI

flt:)vt 1)tfl l)J)rr0 t l)o I

r00a/a§0als!uotrrrz o0.7 s,unrcrs PUns))o ! l)o I

n002.2961ts iJnua s]o€Noltl

JH ))n a't)n I

90l]a/Z()81rS PtoO )rEIA.n urrnÖ rrgloJ

lllvJ x Tr.L€ !_):)))o a t)o I

to0ar9899as f §soduidx{d st.quoar'l

dH ))il a t)n
qooz/q,tfl ls.Ilra uuuoo §.tr'u.ls luns

gtJYitlla a )l ))o L t)o L

touar!(0t vfttrurz rtrr.z s.Luuxs fr s

^!ls3x 
t)-La )J))It tt)n

!ortz/os66ns riroqJ tuur6Dolo Ess.po a!troJ)])]la I) L

900ar98tu s rrntrg nx,ct s.usPrs tuns

dH ))n t l)n I

!o0z/ts3l9s ruBudrcrtl EJqf §.uNxrs p0ns

))n E t)n I

§002/6t609s pto5lo uNrd rrrYol

.JH ))Il Z t)n I

qooa/t38a§s.trlrEduoLll Dtrll s.urers puns

)DrQ l lxl r

t00z/4181s s)LIJ s,)urr)t-rosJ,.L

JII))NNI I I)NNI I

9004/6 6ts rr\ox irqY.l

ulg-Lr3l t)llB I )l)t)tlal I ])NnI I

t()Oa/l1)L itS'lLLn ardsuorLl

dH ))\ItI it)\u I

90oz/q93zas 6nqDnrf rrucc s.r.l stoq0ol3t

dH ))\itl t t)\itl I

9!0zrt6or.s uc|n.) s.nE!ou,oc

lEllnsersSulullBlstfl

'atir.tilt 
f .r.\1 .No.d

iju,u r^r I JUourxrr{ot
l t0 L00z 0u,tft( rr!In§ål|

dll ))Nnt r'1)Nnr I

',l0ar960ir,s.rtru0c s,uEx0uroc



Lclionspi12 Sannri Sl I l2212ll0.;
2I KL

Fo\lirc Pcrrl Ol Gold S60919,'201r5

2 UKL

''rt n -aeline s ala.a Sl37ll/204.1
LOKI IOKK

Sond Slrn,n s Z.ro.a ZcmoDa Sll05lr200.1
I ÖKL ] ÖKK

RisxD Cirdcns aesrr 55ll0rrl005
I OKL I O(K ( K I BII(I- 

'ERT 
BIR CACIB

Edca.gs llugo S.10l5llr:1001

L ÖKL 2 ÖKK CK ] LIII(L

] ÖKI

rlcbc Marildx ll Av Terjerlker NO.li?6r04
2 OKL

Lel,,nb.lr J.lno,. Walko Sl269l/1005
öKL:r öKK

R.mltit \ isbr ?(r07 07 0l
lni.rnrrioncll t riälltrinx

Rtan Gä1dcns Celika S52206/1005
L iJKL I ÖKKCK ] L]lKLCER'IBIII CACIB

I .]KL2 ÖKK CK2 BTKL It CACIR

Dili Diric voD Antinx EKwo1l00
r ÖKL r Ö(K

l..toih.lr Chiri R.gal S126S912005

I CI]KK CK IBHKLBIRCACII]

,{rcilLa Sl03l,l/200ii2005
I öKL ltEs[Rv ÖKK

RonevrkcnsAl as Li1ilh S18195r2006
I IU\KL L JUNKK HP

I o!cl) Nicgrn s^.ellc BcDnirg 551006/2006
I JL]NKL 2 JU\KK HP

lhlii\ a.li,r. S2l.1t)2 :00.1
r'll<r a)l<K(K BrKr (rRrDNr(aa ll

Lejorboh En\.r S l l952/200.1
]OKL ÖKK 

'K 
2 BTKLR CACIB

SL.d Shnn s X ta X.cnia S4506112001

] ÖKL:] ÖKK

Lejonboh f ompor rtosx S2561161200.1

I ÖKr- 4 ÖKK
Ronevikers Anrbe$ ldelix S64020r2006
I ]U:!(L I ]UN(K CK 2 BHKL

Rc!,ltrt l,inu,l,trn 2l)07 0r 22

Itrrc,nrtioncll t rnlllning
L)i.r,. \li !.i Sr r(lLt! n

LLtfnr, \ rhh. Fh.nholr/ S a61l,l00j
toKt toKK tK BHKI (FRTlltR(,\alB

Lciionspitz Lilo S,14 I 0:12006
I JUNKL IJU\KKCK4BHKL zet.las Tot3l lclipse OlThc Hcan 522122/2003

2 ÖKr-

R.nrr k.1 \nnr. I Lllh\x S6.tiil rl01)6
]11 \KI L]I\KK(K]BTKI

sund shnu s chico aosrclro ss2877/2005
I ÖKL I ÖKK cKl IltlKLcuRl tt-cA(lB

L.jotrbok Pim Piin S179.18r:00.1

I CHKK
]IJKL2 i)KK cK ] BHKL

L.ionloh PomDcriDosi S1s6861200.1

I tiKL I i)KK cK I BlKL aU{I8li!l cA(tD

Rosultat CaIn are r007-07-01
IrternationeU Utstälhtrg
Do ar.: Nlxleorzi Strpronos cz

Lci,.nspr2 Q auro S535,J612005

] UKL ] I]KK CK I BHKL CIRT I]]RCACIN

] OKL I ÖKK CK I tsTKL'ERT BJI\'J 

'ACJB

Ldc.ngs UDibra Sl08llr00s
] ÖKL 2 ÖKK CK 2 BI.KL R.CACID

Resultat Piteå 200?-07-07
Intornrtionell Utstiillnirg

Foto: Syvorne Lindbom

Leilonspiz Quatrr o S 
j8s46i2005

] LIKL I LJKK'( 2 BHKI.R 
'-ACIB

^18-

Lejonbo s Pomper poss.

^slx 
\n sbrral DKl9.l2lr200it

r irKL r öKK

l'oxir lloxic Slcllcrz006
2I]KL

lliaos Loz S17s8.1r2005

] OKI I Ol(K'(2 BHKI.R CACIB



'JalgDJn" 9d Ur 2{Ur 
"DS+llD 

JDSSDd ll2UOJp

urorjDq r1tro uDssplq llll ddn gu orls ol.toas 1ap qro uä+loq ! +snfl uD+n D+JD^9 ll?q DJD Di§ ap'+JD^s Jp lzpn^nq
Dl2l.1 ++?9 +JO+9 I JpU Jp )isDl.l.r +JD S Dp +2p 

^D 
S9o OPUp^UD alur r^ DIS 99 rtjSDUr +JD^S,, Ja^lJlS D6U9U] U]oS +"p ',6uy

i»lsrJl?urur^s DJD^ Pr+llD 
"+sDlx 

u?m D+r^ uDlsou uos solplddn ap ++D 9s Dsnll P5 DJD uD)i u?)itra+uoa
rarsouna gd 6rp1 tn1g11r1

ua 2+u! JD )jslJ{2urur^s JD a+ur lrrog rjrglj:+ggrq +r^ x2a D6rprsrlrl gt+llD'D>ltlJ+aulurlg DJD^ 2+sDll] ua>lra+uD+ Dlly
iiiDJa Jasqo

l

I

'uaddo;r1 olaq ra,ro 1.ro,rs 1sopu3
lJD9

'DuJDddDluoJo 
^D 

uDplsur Dd q)o uauo6o Ja^o uarjr?+ oJD^ u?^D uo)j '(Dp9Jln6'DunJq 'J2^lls
'pJ6) Joprs ru"sou Bd 'u?9uD^9 Japun'+?+soJq Dd JDrllDll u.ros'uau?q DO U-** Or-#ilt:lr:i1:lrTr:15

'DuJDddoluoJo 
^D 

uDprsu! Dd qro u"uo6Q J2^9 JDri?pU. llrog'Jopls
§uasou Dd'uasuD r Japun'+a+99Jq I JDrjrq!: uros'(suDlu uo6Bu , 119Jln6) uäuaq pd 6JpluD+ pat! +urDs 9+adsJgr]

pD{JD s }6rt}DJrl D>lrlo pau qco uallur pd 119..tp;6 ua++oq r snll :apD6Jp,taJt Jp uros upJ+s.rgq JDq uru}iäi[

Dq ua^' uD)i 'u"q qro +eqJq !'d gJ6snll Jp u.los ua)jr?+uDl p?tll lsD+,,'roddougq g..r6 a..ro1..ro,l-il""r:1iÅ'ffilXii
gJ66JD^

'JDddolDq D+JD^S J2l12 r+JDdsou +JD^s JDq ?+u1 uros 6;p,L 1n6 aro&gut llr{ ln6pppJ6 snfl upJ, Jg 6rD+auar2
aur?J,

'JDddolgq DIJD s f? u2u] l+JDdsou Dd +JD^9 JDri pr+llD uog 6Jp,t BJ6puDs'46!aqpuDs sDulra+2q 6JplpuDs
pD6JpJ.puDS

'rlJDdsou UD^s uD+n J2lla pau JDddo+Jgrl D+JD^S JDq pr+llD uros 6JDl oJ 6puDs '26raqpuDs 'ln6 9Dultra+aq UMDJ

u/vrDJ

'roddolroq o5roas uoln r+JDdsou +JD^s Dq +sDpua D$i?o uD)
'llJDdsou +JD s uD+n J"11a pau ..roddoprgrq o1..ro^s aJpurur Jall? J?ur paur 6JplpunJ6 p9J pau punH

u,$D, p9!

UDdsou {JD^s JaJla Joddo+JDq D!D^s pau] 6lJplD'uarjo?+ uD+n ped

P9d

(JDddo+Jgq DIJD^S p?ur 6uplD)'uaq 
^" 

qro +soJq'a+rjrsuD r u?>ira+ Dgnl; patu pql
6uulra+ aur?J, ur pgd

"++"uy 
? D+|JDW

uaslards ro 6orpddn 96

'D++"p Jallg] uDur ++D ))S qro asl"JÅ+s s:ln3^s
uDJj lDtla'l'uo ++? JD +aQ u?PDuDl, ?+sDtl.lJpu uap urour +n sD66pl uD Jauru.rotl qro +n D^urls J"ll2 J?u DppDl

uDlj ru !!os lg-+Pd u2 u.los JDP D66!l ++D J?tulro)i ll?p'p21, DJD^ ++D J?ulu]ol Jzplrq Dsrllo JDp DPlsur2rl srln3^s gd

sDrrul+ +p ua^p J?ll.Nrotl +Duraqrs6JDJ ))S 9d gallll^ zJJodS ??lr?d p?u.l ?+zqJDlllDs I Uol6 !^ JDq D++aQ JDdID^ 
^D 6urJaJ+sr6al Jq+ dlulq llt+ Dq uorl r^ uros J2rsD,na q1 ,n6up1capg6Jg] urDJ, D+ +lD u"§lar^+s 

^D 
6DJpddn r )jrtl IA

iJalsDJn3 19+ ra6r9J

I

-6r-



3{enrteI

HaL,,tu" ti,v\a/

nywvdpkapa,ru

l,"j a,rtLlgt v alkon na,

oriollstj tirruffis GcLia af 3{cLrrysdotter
Agave: J &jd Storberg, S.tby, ,liÅmdali

Ot'ii n sti iirnd|1 \ 'DLllne'! [L]rrVsLlottct'
-:,ig ttre : S us antttt Sö tTit' l]erg, I t' o s a.,/

KennPl O rlo]lstiai r nLln

O r io nstjti rnLln\'Lro\ dJ 31t1i1'y \on
.,4LtL1 rr : Sotljd'fiiLt,'LllpsnLd

orionstiiirnons I laLles Ltl :l ldrryson
U L1 r? : N i k I d \ :K dr Ls lo n.,'ll f p \ Lt.lli



outlDl^l;'ut)s s1o7 Ll1)t.l; in)ov
Ltosh,L,tu.l, lD sotarc s uoLuL1II t LtoL,Lo

l,
l.

ll

o.t tL'Lt ).llJol S : lD 1,,[ : e,Lo AV
)a|lopSlU)t1.ll; .111 oitl\i sltoLL,t Dllsuo t 10

/WJ,rn/lOlrl{

wloLl4 )o1S 'a?uvr 4r.tln,L :a,tu0y
,ta11oys/r,t,to.1;,ntta1o5 sttt't u.ttl llsuttr tg I

4,41/bJ»

/waWYYPPrv).?DJYn2
/wt?luraAS

/run

LtDulDltuot,tO JeuueY
/ tul o 4 >1.) o 1 \'ut I t1v- uo ss,Ldp

lt r,/,1r7 .t r,,,.. r. y'rrL t,t'to11 , tr11
ut,,A))rlt llt <1t,17 :uDlt trtl.lt,ll 1()

f

l)etlll.\ 'uosrLttil' ÄLltttrtt1 :t trLl1.;
uoshttt'45 lu stillv su.l1Lt lollrLtolto

uau,Lahsuot,tg



Thules förstq cykelsemester

cykelutflykt pä ön Ven med min 2-årigo eurasierhone BolderBalder Thule Asogård

Ef+ersom Veh tillhör Sveriqe och vi åk+e från Donmork vor vi dogen innon tvungno ott 9å till ve+erindr med Thule
för in+og ov +oblett mot dvärgbondmosk och få det inskrivet i lhules poss.

6eorg, min donske sdrbo, jog och Thule åk+e per bil
upp till Helsihqor dtir vi bestallt biljett p,å båten
"Horold Blä+ond" inklusive picnickorg och hyrd cykel
lwww.sonteshiooino.dk)

Båiens londgängor och trappor u+gjordes ov metoll
med hål i vilko Thule +ill en börjon vcigrode ott gå på
och i, men hed lite uppmun+ron fuhgerode det så
småhihgom brol

Efier en timmes båtftird kom vi from till Ven och
Kyrkbocken/Sonkt Ibb. Hiir fick vi associotioner till
södro Englond. Mycket vocker brch+ gråskulle upp
till kyrkoh som ovtecknode sig mot blå himmell

-22-
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Lejonbols Volptröff 3 juni 2OO7 iNorberg

Det kom 16 "volpor" tillsommons |ned siho fomilier. Dei vor Kolle, chino, PePPe Kosper, Ebbe, chivos' Mercon'
' Coftre, lozzo,fusson, Tos;o, Sotnbo, Trnd'o, Molly, Pin Pim och Solo'

Från Slo.kholm, UPPsolo, Hollsfovik, Sondviken, söter och Järlåso. Allo hode lelo+ si9 from till' 
Drukshundklubberis onlä99ning i Norberg. E$ slorf tock till klubben fÖr ott vi fck voro dör'

Först börjode vi med en skogsproi-enoä så o.tt hu:ndorno fck rasto sig ef+er bilfArden. En hArlig promenod dAr

stiqen slrnqrode siq uppf berqe'l, in i ei grollo som mynnode ut iZfi vattenfyllf gruvhäl och dtirvnfinet-rä. 
åfiJ"ä. Ufarti rtlio forktoioae qtt aeivor solljruset uppifråh som lysfe ner och fär'ode vofthet blå++.

Del vor soliql och qonsko vormt och nör ollo kom tillboko till klubbstugon så fylldes vot+enskålorno' Efter en

liten pous så vor del dogs for lite ondro oktiviteter'
pim pin hed mofte Molin visodä ogilify och dar fi-ck vi se ott en Eurosrer foktiskt KAN iobbo med oliko

soker. V;Lkef oolont hopp Prm Pim visäde och sen vor det slolom ' flygonde flcing, tunneln 1ogs i 120 knyck men

Uotonrnina""t iJo"a" eim'Pim nor hon själv hode lus+.lTyfiskt Eurosi;kt Koh sjtilv, nör jog hor lusi, om jcq hor

- --"\t-

Nu vor det dcos for dom som villz ott forsöko siq på ogility. Med godis i növen sä böriode ollo genos+ oit iobbo
.uJ.inotunäo". efteren länq stund idoqet krfponoå. hopponde. slingronde skuttonde, lockonde' Pockonde

olt t,".1o"opona" ov oss tv6be-nto och så;lo9 vr oss ned utmo+tode; grongtäsel For ott grrllo och ötc tnolsock.
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Hanhundsgallcri för hanar som kan gå i avel

hclr rl(irn L: cri_!. rcri\l( \nirnor'.

Ojia a.\,iirds !issa ha.huD.tår lner än and..t, hänske bam fOr art de är kända från ulsiällnioga.. trots alt de inte bchöver vara biittrc

ä. andra hundar. Eör atr rtcl skall bli lart rrr hitia "okända' hanar sorn kan gå i åvel har vl ulpliittät etl hauhundsgall.ri. Det n.ns

hos {vclsrådet. på klubbcns hems da och i ridnrrgen. Vi hoppas alr der undcrlättar lör uppfijdxrc afi .ivända llcr oliha lanhundar i

avct. I sa erierfinns hlnders faorn och regislredrlgsnummcr, hans föräldrars namn, hans Lurdcrsökningslesuhat, ånlal kullar och

vahar samt ägar.Ds nann och bostadsorl. Det finns ocksii flals lör foton

Kwcl lör afi e. hund skal få vara mc.i i gallerier ar att han eller ett åls åld.r iir rönlgad m.d rcsullal UA. A eller B på hö1'tenra,

U^ rå armbågana och är parelhhLxarionsundelsökr UA. IIaD skall vara utstiilld eller I5 månadc* ålder nred liig( cll l:e pris i

kvalilö och får nrre hä11 fler än 5 kullar cller 24 \,a!pai: Dcr är a\'elskonrnritteD sotn lägger i. dc hanlundar sonr uplrlyller kEven i

glrllcriel. rne. dct .ir d! som äga.e v)nr scr lill at a!.lshonnnrllön 1år in uppgillcnu oor di. huD(l

Det n.ns flcra hanlundar s.nr trpflyllcr kmven, ine. |alcllainlyget har i.te shickas in och då vct !i inlc att han er undcrsÖkl

eriersom SLK inle rcglst.emr dc(a ursuliar. Aodm lnnxiar är undersökta inen nne olslällda efter art de lyllt l5 inå.adcr: Ihnden

behöver inrc trr vunlrir på urställDilg. bal" fätt en bcdömning med lägst ett }c pris i klaljtd. Anmälan och kopia p,t pat.lh-
undersökniDgsblanketten nråstc skickas till avelskomnriltön, övriga uppgifler hortrolleras via SKK Dc hundar som vi !cl
upptl, er kmlcn täggs in. men iigårcDs namn och bostadsorr skivs irte rI] utan iigarens tillåtelse. Vi relornnenderar att.lu Iälcr

ditt namn och du ådress vlsas på SKK§ hunddata. det är dil cvcnluellä ituressenter hänvisas lör kortaktuppgil ler:

V ll dn i.tc hx d1n hund rned i galiericl rneddelar dlr bam xlclshonNrildn så tas han bort.

Vill dr anmalå din hurd eller har nåsra l.ågo. är dlr välkommcn alt kontakla avelskonnnillan

lLtnhundar lnu lcunde och boendc i Svcrigc) som inte längrc uppt.\'lltr kråven lör RAS dit dc har uppnått ma\rntrlct
kullår (5st) och ralpar (21s1):

lrcdor lon Ta ardan Sl7l2i/2001
Iolfirc Bamcy 535433/20t)1

Foxfi rc Jackpor S1156,1,200.1

LeiiorspitT Heikc S1624312003

Söskärs Ajax 558555196

Zeldas Here I ajo 
^garr 

529541J,99

Eurosiertrciff i 5kåne
Lördcaen cef i4 dpril somlodes co 15 Eurosierhundor och deros ogore li en vårtrdff

Jo, med tonke på vod temperoturen visode, vor del en sommorlrciffl Solen strå/ode f16n en klorb d hrmmel, och

det vor 20 groder vorrnt.

Ann Sofie E/idsson hode tdgit iniiiotivet li denno troff, vilket vor vo digt !pPskottot. V sdm odes klockon 12

vid Bruces skog i He singboig Bruces skog har en hundslingo, ddr mon kon trdno lite ov vorJe med s n hund 6å
boonsgångpå1tubbor,ltoc-korochstenorti iexempel Vi frdnode oven inkol ningoch96 sicksdck med våro

hlndor mellon ondro hundor och deros forare Vi ovslutode noturlrqlvis ned oit fiko t qöngrcsP-l

Det vor verkiigen ro igt ott se så mångo ino och trevligo E!rdsier iillsommons. Å o vor öppnd och positrvo, men

sd vor de så klort med likosinndde.

Tock Til Änr Sofie for elt trev l9t inifiotiv. Vi enodes om ott forsoko iraffos igen til hosien innon del blir för
nrorkt o.h ko lt

E inor, med Emm e och Jennie.

Coryono's kenne/.
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lltrndcnr nInn. htrtrdr \ turiildnr

Sund Slanrnrr R€bellion S,18273/98

Äg: ltJrd.lan. LUcbraDdt, FnskcJr

Sudd St.nrn\ Sxn Saru' no S1l72lr99
\,\i, I r,, lrr \i.if r.,L r lr..l Slririr's',, n Pf f , i l)trrL

Su.dStrtun s San Socorro S.llr29l99
ArvcdJ. !in Hcl v.smxcrtjcr S,,nd Srann\ P.nrP.m\ Pirra

lund Srånnn\ \ t. \cililrur 5J5ll6r1i:001
.lo, r.r T,frr(I.tr, SrdJSlrinn\ r)n f\.i i Prrr

MH-kommitt6n
Memalbeskrivningar av vår ras for tsättcr runl orn I landet, er del på enskildx inedlcrnDran miliali! ati amräla till ett MIJ. och

xpptödare som får en klubb alt upplåta sin bana förbeskdlnlng av enbaft etrmsicr.

Som de Ilesla nu vet var det I 0 trurasicr som blev MH-besk.ivna i Karlskoga under pirgstcn i Eurasierklubbens regi Efler det är vi uppc

i 66 MH-beskdua Eurasicr

Eit första spindeldiagram (bxserat på,16 hundar) hffpresenterats. rneD nråteialel ia för litet för en rclevaDt toltrnirg av

de nentala egenskapema lir vår rås. När Rera hxndar har beskrivits kån nian se var den genonrsniltliga cirkeh 1öt tolkning a! vår

.ås slu utgå ilrån. Nu utgår spnrdcl.iiagrarmnens tolkning efter brukshundsråsemN resultat.

Ntu !i 1åli en egen mentalprcGl. honiner !i bätlre atl kunna tolka lar vår ms befinner sig inom detta om de. Det är mycket bra

Iör\,år ms atr intressel bibehålls lör au låIa mentalbeskriva sin hund, Mcd anledning av den osekm tolkDnrgen av rasdiagram,net

väljer vi art inre lubli..m dct utän hänvisar intresserade att i foNtå håDd läsa MH-rcsultat på de hundar mån är rturesserad av j

SKKs Avelsdata.

För MH'ko111mittdn
Eva 

^dler

N\å [urrsicr «nn gcnomgrll ]lll:

L. orspltT Neir S19715/2005
Lelonl,o s Låphroaq 532687,/2005
e onsP lr N dn s19736/2005

5!ni sla.rm s V nnr von V pte s1l2lrr,,20u1
ccrir.tr.. Fro.e S l8l6 9,/ 2 00 5

L!fdv..!lr Cassi!s C ny 551298/20!0
Forfrre D ! e 5.1668912002
sLrn.l st-mm s Y.rm S18195r2002
5!fd Stamm'! zen.r. Zynthln 51305.+/200.+

Risnn GårdeFs (:e e.re s52207,/2005

I IL)

ll

l

lll

ti^ l

Snnrolli Drrk KniAhi S56798/2005
simbasGoldof Eu.asia/snnloll sAuroraBore,lis
Äg: Llla-Cafir 'l ohreI, Cull.ins.n

E l liigr lorn \\,.llaba.hr Dasba vonr Njuhlenhof
Sösldirs Bosro S54991/93

t
sösknrs Cerano S49771/2000
CxllDs vom Königshaus/ fiashä vrm \luhlcrhol
Ag: Jorid Bon!ik. CtöLmc,)lorse
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Röntgenresultat höfter, armbågar samt patellastatus och ögonlysning

B. d.r Ba der Tora Asållå.d

E rner .v G..hrbåcch

Fornre Odessa Ol Or ! na Cho.c

Foxire Optima Fi nny

Fcxnre O72 e T.ddicson

Foxfire Pear Of Go d

Foxnre Qleen Of B ..k Go d

Foxnr. QL ncy lones

Foxi re Snr.r.!n of Gold

co mo rr. n's G mma

R s.n G:rd.ns B.n td

Risan c: rdens a..st.

Rlsan G:.ders Ces.rr

Rlsan cårae ns c.t k-

S! rd Stdmrn's Ch .. Ch-mpngnc

SLrid stamnr's Donna Be a

S!nd Starnm s Donn- Ncra

ze d.s D zzy M ss Lzzy

2007-05-0t ti 2007-08-12
REG,NR KöN HD

s10812/2005 T A

s5.19,+1/2005 T C

s62610/2A04 T C

552112/2006 H I
51.+812/2002r T A

s30827/',2005 T A

s.18896/2005 H C

s49980./2005 T B

s.+9984/2005 T A

s.+9979/2005 H I
560919/2005 T A

s60916,/7005 H A

sanl917/2005 H a

s17802/',2006 T A

s17798/2006 H

s19139/2006 T B

s.15267,/2006 I C

5.+.1095,/2005 T C

517585/2005 T B

s350r9,,2005 T I
s58s rl/2005

51 1122,/2006 T B

s14758/2006 H A

s.1.1100,/2006 H A

54.110r./2006 H A

511291i2405 H ts

ssl918,/2004 T

s522t)7/2AAs T

552209/2005 H A

s52206/2005 T a

55288.1,12005 T A

s10.186/2006 T A

5 t04ti7,/2006 T D

s29612/2AA5 T B

AD

LBP

I.4 BP

LBP

LBP

PL öGON

0

0

0

0

0

0

0

0

Bolisr\ li.In1ör rcg.frLfinrcr hlin\ isrLr lill \ i kct l.urd ILrndcr lir rcgrslrcrad i

S\ l-uk \ ill frckå xlh lör xl( ni !tiiller upp oth gör dcssa undersiikningar
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POSTTIDNING 
Vid obeställbarhet eller definitiv eftersändning 
återstinds tidningen till nedanstående adress. 

Annika Håkanson, EurasierBladet 
c/o Liljeqvist, Kilsg 12, 703 54 ÖREBRO 

B 
SVERIGE 

PORTO BETALT 

PORT PAYE 

Eurasiern är en ganska ny ras i Sverige, en vacker och tilltalande spets! Eurasiern är en medelstor, harmonisk byggd hund av 
spetstyp med kilformat huvud. Den har visat sig vara en idealisk familjehund p.g.a. sitt lugna sätt och passar bra in i alla 
vardagliga situationer. Eurasiern är en av våra yngsta raser. Den tillkom så sent som på 1960-talet genom initiativ av Julius 
Wipfel i Tyskland, lärjunge till Kon rad Lorenz, som ett sentida experiment med korsningsavel mellan befintliga raser. 

Ett experiment som fallit mycket väl ut skall tilläggas. Ambitionen var att få fram en medelstor, vacker europeisk spetshund 
med tilltalande färger och med en speciell mentalitet. Detta åstadkom man genom att para en Wolfspitztik med en Chow-chow 
hane. ]\![ed rasen, som senare kom att knllas \Volf-Chow, var avsikten att Chow-chowen skulle lämna sin 
enmanshundskaraktär och Wolfspitztiken sin anatomiska sundhet och avelsdugligbet vidare till avkomman. 

Man parade sedan in Samojeden och med detta fick rasen en större elegans i 
kroppsbyggnaden och i rörelsemönstret och en större fertilitet. Genom 
inblandningen av Samojeden blev namnet ·Wolf-Chow inte längre rättvisande 
och rasen blev då omdöpt till Eurasier. Namnet hänvisar till härkomsten av 
ursprungsraserna: 
Wolfspitz från Europa och Chow-chow och Samojed från Asien 

Alla färger och färgkombinationer är tillåtna utom helvit, vitfläckig 
och leverfärg. 

STORLEK/VIKT: 

Mankhöjd: 
Hanar 52-60 cm, tikar 48-5 6 cm. 
Vikt: 
Hanar 23-32 kg, tikar 18-26 kg. 

B�larisen i proJ>olltionerna är av 
avgörande bet�delse men de 
idealvärden som bör eftersträvas 
ligger i mitten av storleks- och 

ankhöjd: 
, tikar 52 

, tik�r22 
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